
SINA Comfort
Univerzální sprchový vozík pro péči o postižené pacienty



Sprchový vozík SINA Comfort
optimální řešení pro bezpečné a pohodlné sprchování ...

22222

Společnost BEKA Hospitec vyvíjí ve spolupráci s renomovanými designéry inovativní

zvedáky a řešení pro oblast osobní hygieny, která zajišťují optimální pracovní podmínky

ošetřovatelského personálu a zvyšují pocit pohody a bezpečnost vašich pacientů ...

Ideální pomocník pro závislé pacienty

S rostoucím počtem závislých osob v pečovatelských domech

se zvyšuje také potřeba vhodného vybavení, které umožňuje

důstojnou péči a osobní hygienu. Právě tyto osoby nemohou

vzhledem ke své závislosti nadále využívat běžné pomůcky,

jako jsou zvedáky vhodné ke koupání či sprchování a je třeba je

umývat na lůžku. To často neumožňuje dostatečně důstojnou

tělesnou hygienu.

Sprchový vozík SINA nabízí pro tyto případy ideální příležitost

k bezpečnému a pohodlnému sprchování vašich pacientů.

Přesun z lůžka na sprchový vozík se provádí pomocí přistavení

vozíku k boku lůžka a přeložení na vozík.

Nejvyšší bezpečnost a pohodlí

Polstrovaná sprchovací podložka má příjemný povrch a pacient

se na ní cítí pohodlně a bezpečně. Vysoké postranice nabízejí

optimální ochranu proti pádu ze sprchového vozíku.

Bezúdržbový kovový zámek byl navržen tak, aby odolal

mimořádné zátěži a poskytuje tak záruku bezpečnosti

pacientům i ošetřovatelům. Pomocí buď elektricky, nebo

hydraulicky přizpůsobitelné výšky si může ošetřovatel nastavit

ideální pracovní výš a zajistit tak optimální sprchování bezku

stresu.



3

Maximální kvalita a komfort
pro optimální péči ...

Sprchový vozík SINA Comfort splňuje ty nejvyšší nároky na kvalitu a spolehlivost. Je

flexibilně použitelný v ošetřovatelských koupelnách, dá se nastavit do optimální pracovní

výšky a jeho obsluha je jednoduchá a bezpečná ...

Přesun z lůžka na sprchový vozík se provádí prostřednictvím

přistavení vozíku zcela k boku lůžka. Pacienta pak lze bez

problémů na sprchový vozík přesunout.

Rozměry našeho sprchového vozíku byly navrženy tak, aby

bylo možné vozík používat v každé ošetřovatelské koupelně,

například v kombinaci se sprchovým stojanem nebo sprchou.

Koncept celkové bezpečnosti

Sprchový vozík na vás zapůsobí svou mimořádnou stabilitou.

Lze jí dosáhnout díky nůžkové konstrukci, která zajišťuje

rovnoměrné rozdělení váhy a tím pádem se v rozích dosáhne

maximální stability. Celkem 8 dvojitých koleček, která jsou volně

uložena, zajišťuje pohodlné a snadné převážení jak pro,

pacienta, tak pro ošetřovatele.

Sprchový vozík se snadno vejde do ošetřovatelské

koupelny

Rozměry našeho sprchového vozíku byly navrženy tak, aby

bylo možné vozík používat v každé ošetřovatelské koupelně.

Zde můžete zajistit optimální tělesnou hygienu buď pomocí

dlouhé sprchové hadice, nebo pomocí sprchového stojanu.

Díky mírnému sklonu voda odtéká z vozíku buď do toalety, nebo

pomocí odtokové hadice přímo do sifonu sprchového prostoru.

Lehátko lze nastavit v kladném i záporném sklonu

Lehátko lze postupně nastavit v kladném i záporném sklonu a je

tak vhodné i pro případ šoku. Při náhlé nedostatečnosti krevního

oběhu je tak možná rychlá pomoc, dokud není zajištěna vhodná

lékařská péče.

Elektrické nebo hydraulické nastavení výšky

Sprchový vozík SINA Comfort je k dispozici s elektrickým nebo

hydraulickým nastavením výšky a umožňuje tak ošetřovateli

optimální přizpůsobení pracovní výšky.

Všechny kovové části našeho sprchového vozíku jsou vyrobeny

z nerezové oceli, která je navíc nalakována práškovou barvou.

Díky tomu splňuje produkt ty nejvyšší standardy kvality, což je

zejména v mokrých prostorách nezbytné. Díky barevnému

nátěru je vozík hezký na pohled a podporuje příjemnou

atmosféru.



44

Sprchový vozík SINA Comfort nabízí celou řadu uplatnění, která vašim pacientům
vždy umožní optimální tělesnou hygienu ...

Použití v zařízení pro postižené osoby a v pečovatelských

domech

Právě zde nalezneme široké spektrum různých požadavků a

stupňů postižení, které neumožňují používání běžných

pomůcek ke sprchování či zajišťování tělesné hygieny. SINA

Comfort v mnoha případech poskytuje bezpečnou a ideální

možnost důstojné a optimální tělesné hygieny.

Díky své mimořádné stabilitě lze sprchový vozík SINA v mnoha

institucích používat také jako mobilní vyšetřovací nebo,

přebalovací lehátko. Ošetřovatelé tak mají k dispozici pomůcku

k přebalování a jiné péči a současně vynikající řešení ke

sprchování, bez velkých nároků na prostor.

Naše provedení ve velikosti XXL pro zvláštní péči

Provedení XXL doplňuje naši nabídku programu sprchových

vozíků. Extra široké lehátko a výškově uzpůsobená postranice

poskytují dostatek prostoru a jistotu i pacientům s vyšší tělesnou

hmotností. Zejména zde se osvědčuje naše mimořádně stabilní

technika, která spojuje pohodlí a bezpečnost.

Na přání zákazníka můžeme nabídnout i speciální rozměry, aby

bylo zajištěno optimální přizpůsobení sprchového vozíku XXL

stávajícímu prostoru.

Samostatně uložená extra velká kolečka umožňují snadné

manévrování i v XXLverzi.



5

Optimální řešení
pro vaše ošetřovatele i vaše pacienty ...

5

Optimální tělesnou hygienu můžete zajistit buď pomocí dlouhé

sprchové hadice ze sprchy, nebo použitím sprchového stojanu.

Sprchový vozík SINA Comfort dokonale kombinuje bezpečnost a pohodlí pro
vaše obyvatele i ošetřovatelský personál ...

Bezpečná a optimální možnost důstojné tělesné hygieny.

Výhody pro ošetřovatelský personál

Výhody pro investora

Výhody pro pacienty

Výhody v oblasti domácí techniky

� Velmi bezpečné a stabilní řešení pro sprchování

� Univerzálně použitelný rovněž jako přebalovací a

ošetřovatelské lehátko

� Snadné převážení a manévrování díky speciálnímu

podvozku

� Vhodný i pro uložení pacienta v případě šoku

� Umožňuje kompletní tělesnou hygienu

� Maximální bezpečnost díky stabilitě

� Pohodlná hygienická podložka

� Nerezová ocel lakovaná práškovou barvou, nevznikají

tedy problémy s rezavěním

� Velmi dobrý poměr cena/výkon

� Nízké náklady na náhradní díly a na údržbu

� Standardní značkové komponenty renomovaných

výrobců

� Mechanismus postranice bez opotřebování

� Bezplatná telefonická technická podpora díky

hot line



6

Parametry výkonu vozíku SINA Comfort
vaše výhody pro bezpečné koupání a péči ...

Volitelně elektrické nebo hydraulické nastavení výšky, stabilní nůžkový
systém, sklopné postranice s bezpečnostními panty, prodloužení plochy
lehátka díky přenastavení postranic, možnost kladného i záporného sklonu,
příjemně polstrovaná sprchovací podložka ...

F l e x i b i l n í o d t o k o v á

hadice.

Nastavitelné postranice

s bezpečnostními panty

s možností prodloužení

plochy lehátka.

1

3

Př í j emně po l s t r ovaná

podložka ke sprchování.

Volitelně: Elektrické nebo

hydraul ické nastavení

výšky.

2

4

4

2

51



7

SINA Comfort XXL. Mimořádně stabilní provedení s elektrickým

nastavením výšky pro obézní pacienty, s nosností do 250 kg.

Kompletně z lakované nerezové oceli s rozšiřitelnou plochou

lůžka.

*

Sklopné postranice s bezúdržbovými

b e z p e č n o s t n í m i p a n t y p r o

bezproblémový přesun.

Možnost kladného i záporného sklonu,

vhodné při stavu šoku.5 6

3

6



1
.

0
4

/2
0

1
4

b
z

vy
d

á
n

í
Te

ch
n

ic
ké

zm
ě

n
y

vy
h

ra
ze

n
y,

ve
šk

e
ré

ú
d

a
je

u
ve

d
e

n
y

b
e

z
zá

ru
ky

.

Technické údaje

Příslušenství / Volitelné funkce

Délka (volitelně)

Šířka

Výška zdvihu

Max. zatížení

Napájení elektřinou (elektrické nastavení výšky)

Celková hmotnost (prázdný vozík)

Přívod proudu

Typ ochrany

Výškově nastavitelná hlavová část

Klínový polštář

Náhradní baterie

Externí nabíječka

1.740  / 2.040 mm

760 mm

540 - 865 mm

150 kg

24 V systém výměnné baterie

110 kg

230 voltů

IP X4

BEKA Hospitec GmbH

Am Rübenmorgen 3

35582 Wetzlar-Dutenhofen

info@beka-hospitec.de

+49 641 92220-0Fon -

Fax +49 641 92220-20-

www.beka-hospitec.de

Distributor v ÈR a SR:

www.audy.cz, info@audy.cz

Živného 1a, 635 00 Brno, tel:+420 511114900

ZDRAVOTNICKÁ A REHABILITAÈNÍ TECHNIKA




